
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.11.2018 № 853   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 25.03.2016 № 194 

 
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с Федеральным законом от 31.12.2017 № 506-ФЗ  «О внесении 
изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного 
строительства и отдельные законодательные акты Российской Федерации»   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.03.2016 № 194 (в редакции от 28.12.2016 № 1010, от 07.05.2018  
№ 278 от 03.10.2018 № 736) «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду без торгов 
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского 
округа Стрежевой, государственная собственность на которые не разграничена, 
расположенных на территории муниципального образования городской округ 
Стрежевой»: 

- подпункт 13.1 пункта 1 Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление в аренду без торгов земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности городского округа Стрежевой, 
государственная собственность на которые не разграничена, расположенных  
на территории муниципального образования городской округ Стрежевой», 
утвержденного указанным постановлением, изложить в новой редакции: 
 «13.1) земельного участка для освоения территории в целях строительства 
стандартного жилья или для комплексного освоения территории в целях 
строительства стандартного жилья юридическому лицу, заключившему договор об 
освоении территории в целях строительства стандартного жилья или договор о 
комплексном освоении территории в целях строительства стандартного жилья;». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой 
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                В.М. Харахорин 
 


